
COMUNE DI  MONASTEROLO DI  SAVIGLIANO  
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

 

Piazza Castello n. 6                                                                             CAP 12030                                                                             Tel 0172/373026 
C.F. e P.I. 00489010041                                                                                                                                                                    Fax 0172/373174 
Web site www.comune.monasterolodisavigliano.cuneo.it                                                   E-mail parizia@comune.monasterolodisavigliano.cuneo.it  

D E T E R M I N A Z I O N E  N .  1 7  
 
OGGETTO: Costi di trasporto per anziani e disabili per l’anno 2011 al consorzio “Monviso 

Solidale”. 
 

I L  R E S P O N S A B I L E  D E L  S E R V I Z I O  
 

Premesso che con atto consiliare n. 48 in data 28 novembre 1996, il Comune di Monasterolo 
di Savigliano ha deliberato di aderire al costituendo Consorzio delle Comunità locali del 
Fossanese, Saluzzese e Saviglianese di servizio pubblico di produzione di beni ed attività – in 
particolare servizi alla persona – rivolte a realizzare fini sociali e a promuovere sviluppo 
economico e civile delle comunità locali; 

Vista la convenzione n. 463 di Rep. del 18 gennaio 2011 con la quale il consorzio Monviso 
Solidale ci porta a conoscenza dei costi per il 2011 per la rete locale di trasporto per 
l’accessibilità ai servizi dedicati ai disabili ed anziani; 

Visto la nota del Consorzio Monviso Solidale del 18.01.2011 prot. 463/ FOS con la quale ha 
comunicato che l’assemblea consortile ha stabilito le modalità di pagamento con un 
versamento del 50% del costo pari ad € 1650,00 entro il 15/02/2011 e il successivo per 
complessivi 1650,00 € entro il 15/07/2011; 

 Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto il P.E.G. 2011, in fase di redazione; 

Attesa la necessità di evadere la richiesta del Consorzio Monviso Solidale. 

Ritenuta la propria competenza a mente della deliberazione della Giunta Comunale n. 17 del 
03 aprile 2007 di individuazione dei responsabili dei servizi; 
 

D E T E R M I N A  
 
1) Di corrispondere al Consorzio Monviso Solidale con sede in Fossano, la prima rata della 

quota di adesione da versare entro il 31.01 pari ad € 1650,00 per l’anno 2011;  
 

2) Di impegnare e imputare la spesa di € 1650,00 al Cap. 656.00 del PEG esercizio 2011, al 
quale sarà prevista idonea disponibilità. 

 
Monasterolo di Savigliano, lì 1 febbraio 2011 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

(Parizia geom. Bruno) 
  



COMUNE DI  MONASTEROLO DI  SAVIGLIANO  
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

 

Piazza Castello n. 6                                                                             CAP 12030                                                                             Tel 0172/373026 
C.F. e P.I. 00489010041                                                                                                                                                                    Fax 0172/373174 
Web site www.comune.monasterolodisavigliano.cuneo.it                                                   E-mail parizia@comune.monasterolodisavigliano.cuneo.it  

 

Parere favorevole a norma dell’art. 151, 4° comma, 
del Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267 concerne la copertura finanziaria 

 
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

 
_______________________________________ 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la 
presente determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 
Monasterolo di Savigliano, lì 1 febbraio 2011 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

___________________________ 
(Parizia Geom. Bruno) 

 


